1. Primum quidem est: quando imperator, rex vel dux Swevie curiam Ulme celebraturus est, tunc dnus. et advocatus noster Albertus comes de Dilingen herbergam sive hospitium accipiet in Swaichoven sine dampno illorum hominum inconsweto.

2. Aliud est, quod omnes constitutiones vel condiciones pro bono pacis et honoris civitatis nostre debent cum comite Dilingensi vel suo ministro statui et institui.

3. Cum ergo propter bonum pacis inhibiti fuerint ad ferendum gladii et cutelli sub pena pecuniaria vel quacumque, tunc dnus. noster comes ad nos veniens cum omnibus secum supervenientibus potest ferre gladios et cutellos.

4. Similiter minister suus, quemcumque pro sua parte nobis prefecerit, ipso comite absente, non obstante statuto civitatis nostre feret gladium et cutellum.

5. Item quicquid minister nostre civitatis iudicare non valuerit, iudicium illius cause devolutum est ad dnum. nostrum comitem de Dilingen supra dictum. Et quicquid illic vel in omni iudicio alio de pecuniaria pena promeretur sive cum baculo iudiciario acquiritur, ministro etiam dni. nostri comitis absente, illius due partes cedunt ministro nostre civitatis, tertia vero pars dno. nostro illustri comiti cedere debet.

6. Item ad quemcumque casum nondum iudicatum dnus. noster illustris comes venerit, de illo casu, si vult, iudicabit.

7. Item si minister nostre civitatis de aliquo super excessu illius iurare noluerit, volens forte illum dampnificare, si ille reus ad satisfactionem excessus sui ministro nostro se devotum obtulerit, illum minister non potest dno. nostro comiti vel alicui iudicio vel iudicij ulterius sentire.

8. Similiter qui super excessu aliquo emendaverit dno. nostro comiti, pro tali excessu tenetur et debet dnus. noster comes apud quemlibet eum eximere.

9. Item quicquid iudicabitur a ministro nostre civitatis, de hoc dnus. noster comes non habet iudicare.

10. Item minister dni. nostri comitis ministro nostro a latere in quocumque iudicio consedebit.

11. Item dnus. noster comes super excessibus ministri nostri de ipso iurare debet, nisi prius accesserit nos imperator, rex vel dux Swevie, tunc cedit idem iudicium.

12. Item cum dnus. noster comes personaliter in iudicio presidet, quid ipse infra sedes iudicarias sine dolo remiserit, hoc debet esse iudicium ex parte nostri ministri.

13. Similiter dum dnus. noster comes absens est, ministro suo presente absente, quicquid minister noster tempore iudicii infra sedes iudicarias iurare debet sine dolo, remissum erit ex parte dni. nostri comitis.

14. Item dnus. noster comes tribus temporibus anni celebrare debet provinciale placitum in nostra civitate, et illic minister noster sibi a latere iurare debet et consedere. Et quicquid tunc de pena pecuniaria promeretur, illius partes cedunt dno. nostro comiti, tertia vero pars ministro nostre civitatis. Debet etiam et potest inclitus dnus. comes propter bonum pacis armatis, si vult, suis hominibus et civibus iudicio presidere.

15. Item cum dnus. comes extra nostram civitatem apud loca determinata, videlicet apud Lapidem in Nawe, sub Tilia apud Bermaringen, apud Malm qui dicitur Rühimbühil, et apud Lapidem apud Ringingen, celebrabit provinciale iudicia, tunc minister noster dno. nostro comiti a latere in quocumque iudicio consedebit. Et quicquid ibi de iudicio acquireretur, due partes cedunt ministro nostro comiti, tertia pars ministro nostro; et quicquid ibidem comes remiserit, iudicium attendendum erit ex parte nostri ministri.

16. Item quem minister noster proscripserit in civitate nostra: si ille proscriptione tali sex hebdomadas et duos dies manserit obstinatus, minister nostre civitatis voluerit et petierit, dnus. comes potest illum proscriptioni secundario innodare in provincialibus placitis apud loca determinata.

17. Item omnis proscripserit civitatis nostre apud Sovilingen pacem tenere debet.

18. Quatuordecim diebus etiam, si dnus. imperator vel rex vel dux fuerint, quodsi medio tempore gratie non fuerint reformati, scilicet

proscripti, dnus. comes habet eos abinde per tria miliaria ad loca sibi tuta conducere.

19. Item cum celebrantur curie in nostra civitate, tunc dnus. noster comes et universi sui ferent gladios et cutellos, etiam si prohibiti fuerint. Et omnis proscriptus quacumque proscriptione tam in herberga comitis in Swaichoven quam etiam ubique in civitate nostra habitando cum ipso comite pacem habebit. Quodsi non obtinebit gratiam absolutionis a sua proscriptione, tunc comes habet eum conducere quocumque vult per tria miliaria a nostra civitate Ulmensi.

20. Confitemur etiam, quod tertia pars vini, medonis et cerevisie in redditibus cedere debet comiti, due vero ministro nostre civitatis.

21. Item ab antiquo statum est in nostra civitate, ut qui a festo S. Michaelis usque ad festum S. Martini medonem decoxerit pro bannalibus solvet ministro nostre civitatis duos solidos, ministro vero dni. comitis unum solidum Ulmensis monete.

22. Confitemur etiam, quod Sevilingenses et Erichstainenses in nostra civitate non dabunt theloneum sive ungelt.